中共福建省委教育工作委员会
转发教育部社科司关于申报“高校马克思主义理论教学与研究文库”出版资助项目的通知
各设区市委教育工委、教育局，华侨大学、省属高校：
现将《教育部社科司关于申报“高校马克思主义理论教学与研究文库”出版资助项目的通知》（教社科司函[2013]232号）转发给你们，请按照通知要求，组织符合申报条件的思想政治理论课专职教师申报。申报材料请于2014年3月15日报送我委宣传部。

联系人：欧阳迪莎，联系电话：0591-87091417。

地址：福州市鼓屏路162号省委教育工委宣传部。邮编：350003。

中共福建省委教育工作委员会办公室

2013年12月24日

- 1 -